

OPPDRAK: Løs gåten og finn den hemmlige koden du trenger når du skal komme inn i kirken!



Denne fuglen representerer en høytid som vi har i kirken. Vet du hvilken?

Trenger du hjelp med å få tak i koden? Ta kontakt med [mg369@kirken.no](mailto:mg369@kirken.no)



Velkommen til

Tårnagenthelg i Tonsen

kirke!

Lørdag 11. og søndag 12. mars

**TOPP HEMMELIG!!!**

## INFO TIL AGENTEN

NB! Før du begynner å lese, er det viktig å vite at dette brevet er **TOPP HEMMELIG** og må kun leses av de som blir åtte eller ni år og foresatte.

**Vi trenger deg agent, til å være med å løse oppdrag og mysterier i Tonsen kirke!**

Tid: Lørdag 11. mars kl. 14:00 - 17:30 og søndag 12. mars kl. 10:00 - ca. 12:30.

Som agent har du nå fått tilsendt en gåte som kan lede deg til den hemmelige koden du må ha for å komme inn i kirken. Vi håper du har lyst til å være med.

Hilsen - i all hemmelighet - oss i Tonsen kirke!



## INFO TIL AGENTENS FORESATTE

Tonsen menighet inviterer denne helgen alle åtte- og niåringer i Tonsen til å være Tårnagenter i kirken. Barna skal utforske kirken, bibelen og få lære mer om hvorfor vi feirer pinse! På søndag vil alle som kommer til gudstjenesten få vite hva agentene har funnet ut. Alle agentene bor hjemme, men vil være sammen både lørdag og søndag. Du/dere, eventuelle søsken, faddere og venner inviteres til gudstjenesten som selvfølgelig er en Tårnagentgudstjeneste.

### Oppdrag og mysterier:

Agentene skal gå på symboljakt i kirken, lete etter mysterier i bibelen og spise agentmat.

### Englevakt:

Vil du/dere hjelpe til? Vi trenger noen voksne som kan hjelpe til med maten et par timer på lørdagen.

### Påmelding:

Påmelding innen 09.03.2023 på epost ([mg369@kirken.no](mailto:mg369@kirken.no)). Informasjonen vi trenger fra dere er:

- Navn og alder på agenten
- Spesielle behov eller tilrettelegging
- Navn på foresatte
- Telefon og e-post til foresatte
- Kan du/dere hjelpe til med mat?

Tilbudet er gratis!

Hilsen Mats A. Garte (kateket) og Øyvind Ådnøy Remmen (prest)  
Spørsmål? Kontakt Mats A. Garte på mail: [mg369@kirken.no](mailto:mg369@kirken.no)